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PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

CARRER JOAN MIRÓ

AV. ICÀRIA

E: 1/85

TOTAL COMPUTABLE M2 COMPUTABLE TOTAL SQM 101,85

SUPERFICIES ÚTILES

SUPERFICIES CONSTRUIDAS BUILT AREAS

M2/SQM

M2/SQM

Recibidor

Pasillo

Hall

Corridor

Terraza

Vivienda

Terrace

Apartment

03,07

06,25

32,30

85,70

Baño 1 Bathroom 1 06,17

Baño 2 Bathroom 2 04,39

Estar–Comedor–Cocina Living–Dining–Kitchen 31,17

Dormitorio 1 Bedroom 1 09,93

Dormitorio 2 Bedroom 2 11,90

Mobiliario no incluido | Furniture not included

USABLE AREAS


